הערכות החברה בדבר היקף המכירות בקשר עם הפרויקטים שיוקמו במתחמים האמורים בסעיפים 1 ו-2 לעיל .4
(ועצם הקמתם) וכן אישור התוכנית החדשה, הוצאת היתרי בנייה, השלמת רכישת המקרקעין וכן מכירת יחידות
הדיור ושטחי המסחר והתעסוקה, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968,
המבוסס, בין היתר, על נתונים הקיימים והידועים לחברה במועד זה בקשר עם הפרויקט, על תחשיבים כלכליים
שערכה החברה ביחס לעלויות הבניה ועלויות אחרות הקשורות בפרויקט, על ניתוח מצב השוק, ועל ניסיונה של
הנהלת החברה בפרויקטים דומים ותוכניותיה ביחס לפרויקטים הספציפיים נשוא דיווח זה.